
令和 7 年 4. 月 24 日

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で
　最低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト
一連
番号

件 名 
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書

公表日
見積書

提出期限
見積合わせの

日時
防衛省競争
参加資格

備考

19 直接接地回路用絶縁監視装置 海田市駐屯地業務隊 8.2.27 7.4.24
7.5.14

09時00分
7.5.14

09時00分
無し

市価調査書期限
7.5.12　12時00分

以下余白

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒７３６－００５３
　住所：広島県安芸郡海田町寿町２－１
　契約機関名（担当）：陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　森新（もりしん）
　電話番号（内線）：０８２－８２２－３１０１（内２３４２）
  FAX番号：０８２－８２３－４２２６

海田市駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

※中部方面会計隊ホームページ（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）の実施要領を確認の上、お問い合わせください。



納入仕様書

数 量

直接接地回路用絶縁監視装置 セット内容

数量

1 絶縁監視電圧発生器（CCT-30付） ﾐﾄﾞﾘ安全(株)ＩＧＲＳ－５００ 1セット

2 絶縁監視装置（1回路型 4-20A出力付） ﾐﾄﾞﾘ安全(株)ＩＧＲ－５００－Ｂ１ 2個

3 零相変流器（貫通型Φ40） ﾐﾄﾞﾘ安全(株)ZT-40C 3個

品 名

セット内容 型  式

直接接地回路用絶縁監視装置 １組



見積期限： 5月14日(水)　9:00 担当

森新（もりしん）

￥ （消費税含まない）

納期　：　8.2.27

納地　：　陸上自衛隊海田市駐屯地 令和　  　年　　　　月　　　　日

住所・名称・代表者名・インボイス登録番号

内　訳

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額

直接接地回路用絶縁監視装置 仕様書のとおり PR 1

以下余白

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　松尾　文親　殿

〇対価の支払の時期
契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内。
〇上記見積条件及び｢入札及び契約心得｣及び
｢標準契約書及び請書｣の契約条項を承諾の上見積します。
〇当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は
「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について
誓約します。

見　　積　　書

1



提出期限： 担当

森新（もりしん）

￥ （消費税含まない） 令和　  　年　　　　月　　　　日

住所・名称・代表者名・インボイス登録番号

納期　：　8.2.27

納地　：　陸上自衛隊海田市駐屯地

陸上自衛隊海田市駐屯地

FAX:082-823-4226

品 名 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額

直接接地回路用絶縁監視装置 仕様書のとおり PR 1

以下余白

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地
第３５０会計隊長　松尾　文親　殿

市 場 価 格 調 書

5月12日(月)12:00

1


